56 Televisor 50 polegadas UND Aoc 3 3298,00 9894,00 

57 
Ventilador, turbo de parede 40 cm 

com amortocedor 

UND 

Domina  

20 

459,00 

9180,00 

58 
Ventilador coluna maxi power 40 

cm 220v. 

UND 

Mondial  

6 

359,00 

2154,00 

Valor total: R$ Total R$ 

469.516,00 quatrocentos e sessenta 

e nove mil e quinhentos e dezesseis 

reais) 

3. DOS ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)  

São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços, nominados, relação 

esta que passa a integrar este instrumento, como se aqui estivesse transcrita. 

3.  DA SOLICITAÇÃO E DO SERVIÇO